BiLiM KAHRAMANLARI DERNEGI VE BiLiM KAHRAMANLARI DERNEGI iKTiSADI iSLETMESi 31.12.2019 DONEMi KONSOLIDE BiLANCOSU
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Kasa

Alinan Cekler

Bankalar

Verilen Cekler ve Odeme Emir.(-)
Diger Hazir Degerler

Menkul Kiymetler

Hisse Senetleri

Ozel Kesim Tahv. Senet ve Bon.
Kamu Kesimi Tahv. Senet ve Bon.
Diger Menkul Kiymetler

Menkul Kiymetler Deger
Dusuklugi Karsihg (-)

Ticari Alacaklar

Alicilar

Alacak Senetleri

Alacak Senetleri Reeskontu (-)
Kazanilmamisg Finansal Kiralama
Faiz Gelirleri (-)

Verilen Depozito ve Teminatlar
Diger Ticari Alacaklar

Supheli Ticari Alacaklar

Stipheli Ticari Alacaklar Kars. (-)
Diger Alacaklar

Ortaklardan Alacaklar
istiraklerden Alacaklar

Bagh Ortakliklardan Alacaklar
Personelden Alacaklar

Diger Cesitli Alacaklar

Diger Alacak Senetleri Reesk. (-)
Supheli Diger Alacaklar

Stipheli Diger Alacaklar Karsiligi (-)
Stoklar

ilk Madde ve Malzeme

Yari Mamdiller

Mamdiller

Ticari Mallar

Diger Stoklar

Stok Deger Dusuklugi Karsiligi (-)
Verilen Siparis Avanslari

Yillara Yaygin ins. Ve On. Mal.
Yillara Yaygin ins. Ve On. Mal.
Yillara Yaygin ins. Enf.Diiz. Hes.
Taseronlara Verilen Avanslar
Gel. Ayl. Ait Gid. Ve Gelir Tah.
Gelecek Aylara Ait Giderler
Gelir Tahakkuklari

Diger Donen Varliklar

Devreden KDV

indirilecek KDV

Diger KDV

Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar
is Avanslari

Personel Avanslari

Diger Cesitli Donen Varliklar
Diger Donen Varliklar Karsihigi (-)

31.12.2019

2.649.927,56

2.604.325,31

2.604.325,31

0,00

2.400,01
2.400,01

17.987,67

17.987,67

19.216,03

4.903,03
13.250,00

1.063,00
0,00

0,00

5.998,54

5.998,54
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KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Mali Borglar

Banka Kredileri

Finansal Kir.islemlerinden Dogan Borglar
Ertelenmis Fin.Kir.Borglanma Mal. (-)
Uzun Vadeli Kredilerin

Anapara Taksitleri ve Faizleri

Tahvil, Anapara, Borg Taksit ve Faizleri
Cikarilmig Bonolar ve Senetler
Cikarilmig, Diger Menkul Kiymetler
Menkul Kiymetler ihrag Farklari (-)
Diger Mali Borglar

Ticari Borglar

Saticilar

Borg Senetleri

Borg Senetleri Reeskontu (-)

Alinan Depozito ve Teminatlar

Diger Ticari Borglar

Diger Borglar

Ortaklara Borglar

istiraklere Borglar

Baglh Ortakliklara Borglar

Personele Borglar

Diger Cesitli Borglar

Diger Borg Senetleri Reeskontu (-)
Alinan Avanslar

Alinan Siparis Avanslari

Alinan Diger Avanslar

Yillara Yaygin ins. Ve On. Hak.

Yillara Yaygin ins. Ve On. Hak. bedelleri
Yillara Yaygin ins. Enflasyon Diiz. Hesabi
Odenecek Vergi ve Diger Yiikiim.
Odenecek Vergi ve Fonlari
Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
Vadesi Gegmis Ert. veya Taksitlendirilmis
Vergi ve Diger Yuktmlultkler
Odenecek Diger Yikimliiltkler

Borg ve Gider Karsiliklari

Doénem Kari Vergi ve Diger

Yasal Yuktumlultk Karsiliklar

Dénem Karinin Pesin Odenen Vergi
ve Diger Yukumlultkleri (-)

Kidem Tazminati Karsihg

Maliyet Giderleri Karsihg

Diger Borg ve Gider Karsiliklari
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider
Tahakkuklar

Gelecek Aylara Ait Gelirler

Gider Tahakkuklari

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
Hesaplanan KDV

Diger KDV

Merkez Ve Subeler Cari Hesabi
Sayim ve Tesellim Fazlalan

Diger Cesitli Yabanci Kaynaklar

31.12.2019
2.085.353,70

0,00

92.962,61
50.203,27

42.759,34
21.424,01

119,00
21.305,01

10.000,00
10.000,00

0,00
61.315,42

42.165,45
19.149,97

0,00

1.899.651,66
1.899.651,66

0,00

DONEN VARLIKLAR
TOPLAMI

2.649.927,56

KISA VADELI YABANCI
KAYNAKLAR TOPLAMI

I 2.085.353,70




31.12.2019 TARIiHLi AYRINTILI BILANGOSU
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DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar

Alicilar

Alacak Senetleri

Alacak Senetleri Reeskontu (-)
Kazanilmamis Fin. Kir. Faiz Gelirleri (-)
Verilen Depozito ve Teminatlar
Supheli Alacaklar Karsilhigi (-)
Diger Alacaklar

Ortaklardan Alacaklar
istiraklerden Alacaklar

Bagh Ortakliklardan Alacaklar
Personelden Alacaklar

Diger Cesitli Alacaklar

Diger Alacak Senetleri Reeskontu (-)
Supheli Alacaklar Karsihigi (-)

Mali Duran Varliklar

Bagh Menkul Kiymetler

Bagh Menkul Kiymetler Deger
Dusuklugu Karsihgi (-)

istirakler

istiraklere Sermaye Taahhiitleri (-)
istirakler Sermaye Paylari Deger
Deger Dusuklugu Karsilig (-)

Bagli Ortakliklar

Bagli Ortakliklara Sermaye
Taahhdtleri (-)

Bagli Ortakliklar Sermaye Paylari
Deger Duisuklugu Karsiligi (-)
Diger Mali Duran Varliklar Karsihgi (-)
Maddi Duran Varliklar

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve YerUstu Diizenleri
Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaslar

Diger Maddi Duran Varliklar
Birikmis Amortismanlar (-)
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Verilen Avanslar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Haklar

Serefiye

Kurulus ve Orgiitleme Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Ozel Maliyetler

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Birikmis Amortismanlar (-)

Verilen Avanslar

Ozel Tiikkenmeye Tabi Varliklar
Arama Giderleri

Hazirlik ve Gelistirme Giderleri
Diger Ozel Tikenmeye Tabi Varliklar
Birikmis Tiikenme Paylari (-)
Verilen Avanslar

Gelecek Yillara Ait Giderler ve
Gelir Tahakkuklar

Gelecek Yillara Ait Giderler

Gelir Tahakkuklari

Diger Duran Varliklar

Gelecek Yillarda indirilecek KDV
Diger KDV

Gelecek Yilalr ihtiyaci Stoklar
Elden Cikarilacak Stoklar Ve Mad.D.V.
Pesin Odenen Vergi Ve Fonlar
Diger Cesitli Duran Varliklar

Stok Deger Dusuklugu Karsihig (-)
Birikmis Amortismanlar (-)

31.12.2019
562.504,56 4 |UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR

0,00 40 |Mali Borglar

400 | Banka Kredileri

401 | Finansal Kir.islemlerinden Dogan Borglar

402 | Ertelenmis Fin.Kir.Borglanma Mal. (-)

405 | Gikarilmig Tahviller

407 | Cikarilmig Diger Menkul

Kiymetler

0,00 408 | Menkul Kiymetler ihrag Farki (-)

409 | Diger Mali Borglar

42 |Ticari Borglar

420 Saticilar

421 | Borg Senetleri

422 | Borg Senetleri Reeskontu (-)

426 | Alinan Depozito ve Teminatlar

429 Diger Ticari Borglar

5.000,00 43 |Diger Borglar

431 | Ortaklara Borglar

432 | istiraklere Borglar

433 | Bagh Ortakliklara Borglar

5.000,00 436 | Diger Cesitli Borglar

437 | Diger Borg Senetleri Reeskontu (-)

438 | Kamuya Olan Ert. veya Taksitl. Borglar

44 |Alinan Avanslar

440 | Alinan Siparis Avanslari

449 | Alinan Diger Avanslar

47 |Borg ve Gider Karsiliklan

472 | Kidem Tazminati Karsiliklari

479 | Diger Borg ve Gider Karsiliklari

48 |Gelecek Yillara Ait Gelirler ve

30.376,69 Gider Tahakkuklari

480 | Gelecek Yillara Ait Gelirler

481 | Gider Tahakkuklar

49 |Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

492 | Gelecek Yillara Eklenen veya

Terkin Edilen KDV

37.944,04 493 | Tesise Katilma Paylari
499 | Diger Cesitli Uzun Vadeli Yabanci Kay.
7.567,35 UZUN VADELI YABANCI
KAYNAKLAR TOPLAMI
5 |OZKAYNAKLAR
0,00 50 |Gdenmis Sermaye

500 | Sermaye

501 | Odenmemis Sermaye (-)

502 | Sermaye Diizeltmesi Olumlu Farklari
503 | Sermaye Duzeltmesi Olumsuz Farklari (-)
52 |Sermaye Yedekleri

520 Hisse Senedi ihrag Primleri

521 Hisse Senedi iptal Kararlari

522 | M.D.V. Yeniden Degerleme Artislari
0,00 523 istirakler Yeniden Degerleme Artislari
524 | Maliyet Bedeli Artislari Fonu

529 | Diger Sermaye Yedekleri

54 |Kar Yedekleri

540] Yasal Yedekler

541] Statu Yedekleri

527.127,87 542 | Olaganusti Yedekler
548 | Diger Kar Yedekleri
527.127,87 549 | Ozel Fonlar
57 |Gegmis Yillar Karlan
0,00 570 | Gegmis Yillar Karlari

58 |Gegmis Yillar Zararlari (-)
580 | Gegmis Yillar Zararlari (-)
59 |D6nem Net Kari (Zaran)
590 | D6nem Net Kari

591 | Dénem Net Zarari (-)

31.12.2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.127.078,42
5.000,00
5.000,00

0,00

0,00

1.731.180,92
1.731.180,92
-117.089,61
-117.089,61
-492.012,89

492.012,89

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI

AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

562.504,56 OZKAYNAKLAR TOPLAMI

PASIF KAYNAKLAR TOPLAMI

I 1.127.078,42
| 3.212.432,12




